[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2022                                                                                                                № 714
г .Бийск

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации Бийского района

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать утратившими силу с 01.10.2022 постановления Администрации Бийского района:
1.1.Постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 29.04.2022 № 319 «О распределении средств организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах»
1.2. Постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 04.03.2022 № 152 «Об определении на территории Бийского района организации, обеспечивающей граждан Электронными проездными билетами»;
1.3. Постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 26.11.2021 № 1118 «О внедрении автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте Бийского района»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы  района                                                                          Л.В.  Щербакова